

Test owulacyjny LH VITAM 1 op.(5testów)

Cena: 15,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op. (5 testów)
Producent	DIAGNOSIS S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Opis

LH Vitam, test owulacyjny, paskowy - 1 zestaw (5 pasków).

Wyrób medyczny do samokontroli. Wyrób do diagnostyki in vitro.

Test owulacyjny LH Vitam jest szybkim i prostym w zastosowaniu testem owulacyjnym do domowego użycia. Pozwala on określić dni płodne kobiety z dokładnością 98%. Zestaw pięciu testów umożliwia dokonanie kilku prób testowych, w celu wskazania najbardziej prawdopodobnego dnia do poczęcia dziecka. Wyniki testu pojawiają się w ciągu 5 minut.

Zawartość opakowania

Zestaw Test owulacyjny LH Vitam zawiera:

5 testów owulacyjnych,
instrukcję użycia,
pochłaniacz wilgoci (UWAGA: wewnątrz torebki foliowej znajduje się saszetka pochłaniająca wilgoć, którą należy wyrzucić).

Działanie

Test owulacyjny LH Vitam pozwala poziom hormonu luteinizującego (LH) w moczu. Poziom tego hormonu wzrasta tuż przed najbardziej płodnym dniem w miesiącu.

Wzrost hormonu LH powoduje uwolnienie jednej z komórek jajowych z jajnika, co określa się mianem owulacji.

Dokładność testu wynosi 98%. Czułość - 25 mIU/ml.

Wskazania

Test owulacyjny LH Vitam jest przeznaczony dla kobiet, które chcą określić dni płodne, w celu określenia najkorzystniejszego czasu na poczęcie dziecka.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Przed przeprowadzeniem testu owulacyjnego LH Vitam należy uważnie przeczytać całą instrukcję użycia, dołączoną do opakowania.

Skrócona instrukcja postępowania:

Nie należy używać pierwszego porannego moczu! Test należy wykonać w godzinach 10-20.

Na początku określ długość Twojego cyklu miesięczkowego - licząc od pierwszego dnia krwawienia, aż do dnia poprzedzającego kolejną miesiączkę. Ustal średnią długość cyklu na podstawie obserwacji przeprowadzonych w ciągu ostatnich kilku miesięcy. Następnie przyjmując pierwszy dzień krwawienia jako dzień 1 (zaznacz go w kalendarzu), użyj Tabeli 1 aby określić kiedy powinnaś rozpocząć przeprowadzanie testu. Przykład: Jeśli Twój cykl wynosi przeciętnie 26 dni, zacznij badanie 10-tego dnia licząc od dnia rozpoczęcia krwawienia miesięczkowego.

Zawsze wykonuj test w temp. pokojowej

Wyjmij test z foliowego opakowania tuż przed przeprowadzeniem badania.

Trzymając za uchwyt zanurz test końcówką testową na 3 sekundy w moczu zgromadzonym w pojemniku.

Nie przekraczaj maksymalnego poziomu zanurzenia.

Wyjmij test i połóż na suchej i czystej powierzchni.

Odczytaj wynik w ciągu 5 minut obserwując pojawianie się linii T i C w polu testowym.

Po odczytaniu wyniku, wyrzuć test.

UWAGA! Nie odczytuj wyniku po upływie 5 minut, ponieważ na skutek dalszych reakcji chemicznych wynik pokazany po tym czasie może być zafałszowany.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Test owulacyjny nie może być stosowany jako metoda antykoncepcyjna!

Nie używaj testu po przekroczeniu daty ważności wydrukowanej na opakowaniu i etykiecie.

Test przechowuj w szczelnym opakowaniu w temperaturze: 4-30°C. Nie zamrażaj.

Przechowuj test z dala od dzieci. Chroń przed światłem słonecznym i wilgocią.

Nie używaj więcej niż jeden raz.

Nie używaj zestawu testowego jeśli torebka foliowa z testem jest uszkodzona lub nieszczelna.

Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Test należy wykonywać zgodnie z załączoną instrukcją użycia.

W przypadku zaburzeń w cyklu miesięczkowym skontaktuj się z lekarzem.

Producent
DIAGNOSIS S.A.
Gen. W. Andersa 38A
15-113 Białystok